
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  

  

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13.06.2018                                            № 64 

дер Михеевщина 

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, 

осуществляемого администрацией Михеевского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области и должностных лиц, 

уполномоченных на проведение соответствующего вида 

муниципального контроля 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», Представлением прокуратуры Лебяжского района от 18.05.2018 № 

02-04-2018, администрация Михеевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1.Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого 

администрацией Михеевского сельского поселения Лебяжского района 

Кировской области и должностных лиц, уполномоченных на проведение 

соответствующего вида муниципального контроля.  Прилагается  

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Лебяжского района Кировской области.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Михеевского сельского поселения                                              Т.А.Обухова 

                                                                                                

Ознакомлены:                                                                                            

                                                                                                        А.Е.Бердникова 

                                                                                                        Л.В.Желтышева 

                                                                                                        Е.И.Целищева 

                                                                                                        Е.В.Самигуллина 

     



    УТВЕРЖДЕН  

 постановлением администрации  

 Михеевского сельского поселения 

от  13.06.2018            № 64 

 

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией 

Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области и 

должностные лица, уполномоченных на проведение соответствующего вида 

муниципального контроля 

 
 Наименование вида контроля Должностные лица администрации, 

уполномоченные на проведение 

соответствующего вида 

муниципального контроля 

1 Внутренний муниципальный финансовый 

контроль  

Самигуллина Е.В. – заведующий сектором 

главный бухгалтер 

2 Муниципальный земельный контроль Желтышева Л.В. – главный специалист 

Целищева Е.И. – специалист по земельно-

имущественным отношениям 

3 Муниципальный контроль за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения 

Желтышева Л.В. – главный специалист 

Бердникова А.Е. – заместитель главы 

администрации 

4 Муниципальный контроль в сфере 

благоустройства 

Желтышева Л.В. – главный специалист 

Бердникова А.Е. – заместитель главы 

администрации 

5 Муниципальный жилищный контроль Желтышева Л.В. – главный специалист 

Целищева Е.И. – специалист по земельно-

имущественным отношениям 

 


